

# Årsredovisning

---

## *Mälardalen marin och fordon AB*

559337-8846

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Yazan Al Zoobe  
2025-12-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning av motorfordon jämte reservdelar och tillbehör. Företaget har sitt säte i Västerås

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2109-2212
Nettoomsättning	20 892	9 104	1 852
Resultat efter finansiella poster	931	31	86
Soliditet %	24	12	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att det finns mer bilar att erbjuda kunderna, ökade bilpiser och mer förmedlingstjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	68 225	23 758	116 983
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		23 758	-23 758	0
- Årets resultat			737 129	737 129
- Belopp vid årets utgång	25 000	91 983	737 129	854 112

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	91 983
Årets resultat	737 129
Summa	829 112

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	829 112
Summa	829 112

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	20 891 960	9 104 361
Övriga rörelseintäkter	347 405	92 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>21 239 365</b>	<b>9 196 362</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-18 932 438	-8 578 931
Övriga externa kostnader	-816 163	-583 025
Personalkostnader	2 -446 226	-2 000
Övriga rörelsekostnader	-110 205	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-20 305 032</b>	<b>-9 163 956</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>934 333</b>	<b>32 406</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	371	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 144	-1 679
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 773</b>	<b>-1 654</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>930 560</b>	<b>30 752</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>930 560</b>	<b>30 752</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-193 431	-6 994
<b>Årets resultat</b>	<b>737 129</b>	<b>23 758</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	95 906	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	95 906	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>95 906</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	3 163 400	853 948
<i>Summa varulager m.m.</i>	3 163 400	853 948
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	33 500
Övriga fordringar	238 508	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	30 726	40 295
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	269 234	73 795
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	51 972	62 331
<i>Summa kassa och bank</i>	51 972	62 331
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 484 606</b>	<b>990 074</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 580 512</b>	<b>990 074</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	91 983	68 225
Årets resultat	737 129	23 758
<i>Summa fritt eget kapital</i>	829 112	91 983
<b>Summa eget kapital</b>	<b>854 112</b>	<b>116 983</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	931 988	666 988
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>931 988</b>	<b>666 988</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 189 317	145 559
Skatteskulder	200 426	24 708
Övriga skulder	392 669	20 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 794 412</b>	<b>206 103</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 580 512</b>	<b>990 074</b>

## *NOTER*

<b>Not</b>	<b>1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
------------	----------	------------------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not</b>	<b>2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	0
--	--	------------------------	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Västerås 2025-11-30

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Yazan Al Zoobe*

Yazan Al Zoobe

2025-11-30